



ELÉTRICA MILÊNIO MATERIAIS  
ELETRICISTAS  
AV. GETÚLIO VARGAS, 1932, CENTRO  
CEP: 65900-280 FONE: (99) 3529-6450  
IMPERATRIZ - MARANHÃO

DAV Orçamento - N.: 0000226077  
ELETRICA MILENIO MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
ELETRICA MILENIO  
03.987.752/0001-86 (99) 3529-6450  
AV GETULIO VARGAS CENTRO  
IMPERATRIZ-MA



**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

**Identificação do Destinatário**

Cliente: 0001 - SAAE- SERVIÇO AUTOMO DE ÁGUA E ESGOTO  
Contato: JOHNATHAN (99) 98108-0914  
Endereço:  
End. Ref.:  
Cidade/UF: IMPERATRIZ - MA  
E-Mail:  
Cliente Ref.:  
End. Entrega:

N.:  
Fantasia:  
CPF/CNPJ:  
IE/RG:  
Fone/Fax: /  
Celular:  
Bairro:  
CEP:

Tipo Retirada: Retirada na Loja

Operação: 5102 - VENDA MERCADORIA DENTRO UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal: \_\_\_\_\_

| Item | Código | Descrição Produto                         | Marca       | UN | Qtde.  | P. Unit.  | Total     | T. Desc.  | V.Desc. | % Desc. |
|------|--------|-------------------------------------------|-------------|----|--------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|
| 1    | 017086 | CABO COBRE FLEX 750V 1.5MM BRANCO         | SIL/NAMBUI  | MT | 800,00 | 2,11000   | 1.688,00  | 1.688,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 2    | 017407 | CABO COBRE FLEX 1KV 10MM HEPR PRETO       | PADRAO      | MT | 400,00 | 14,50000  | 5.800,00  | 5.800,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 3    | 017409 | CABO COBRE FLEX 1KV 16MM HEPR PRETO       | PADRAO      | MT | 500,00 | 22,50000  | 11.250,00 | 11.250,00 | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 4    | 016504 | FAME BOIA DE NIVEL 16A 250V               | FAME        | PC | 30,00  | 85,00000  | 2.550,00  | 2.550,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 5    | 021548 | SOPRANO CONTACTOR CST00910 9A 220V 1NA    | SOPRANO     | PÇ | 20,00  | 145,00000 | 2.900,00  | 2.900,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 6    | 025812 | SOPRANO CONTACTOR CST01210 12A 220VCA 1NA | SOPRANO     | PÇ | 20,00  | 195,00000 | 3.900,00  | 3.900,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 7    | 022414 | SOPRANO CONTACTOR CST01810 18A 220V 1NA   | SOPRANO     | PÇ | 20,00  | 205,00000 | 4.100,00  | 4.100,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 8    | 022415 | SOPRANO CONTACTOR CST03210 32A 220V 1NA   | SOPRANO     | PÇ | 15,00  | 415,00000 | 6.225,00  | 6.225,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 9    | 017192 | FAME DISJUNTOR DIN TRIF. 16A CURVA C      | FAME        | PC | 20,00  | 65,90000  | 1.318,00  | 1.318,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 10   | 015613 | FAME DISJUNTOR DIN MONO. 10A CURVA C      | FAME        | PC | 10,00  | 14,00000  | 140,00    | 140,00    | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 11   | 027843 | FAME DISJUNTOR DIN MONO. 32A CURVA C      | FAME        | PÇ | 10,00  | 14,00000  | 140,00    | 140,00    | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 12   | 016130 | CAIXA DE MONTAGEM 50X40X25CM              | PADRAO      | PC | 3,00   | 485,00000 | 1.455,00  | 1.455,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 13   | 014630 | CAIXA DE MONTAGEM 60X60X25CM              | PADRAO      | PÇ | 3,00   | 600,00000 | 1.800,00  | 1.800,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 14   | 014241 | CAIXA DE MONTAGEM 80X60X25CM              | PADRAO      | PC | 1,00   | 925,00000 | 925,00    | 925,00    | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 15   | 016323 | SIBRATEC RELE BIMET.JRS2-12.5Z-1J 6,3-10A | SIBRATEC    | PC | 10,00  | 185,00000 | 1.850,00  | 1.850,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 16   | 017805 | WEG RELE FALTA DE FASE RMW-FF01D65 220V   | WEG         | PÇ | 20,00  | 220,00000 | 4.400,00  | 4.400,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 17   | 001914 | ALTRONIC RELE DE NIVEL SUPERIOR 220-380V  | TRON CONT   | PC | 20,00  | 240,00000 | 4.800,00  | 4.800,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 18   | 045342 | ALTRONIC RELE MULTIFUNC PBM-CA TRIF 5-14A | ALTRONIC    | PÇ | 10,00  | 350,00000 | 3.500,00  | 3.500,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 19   | 026902 | WEG RELE SUPERVISOR FASE RMW-17-SS01D33   | WEG         | PÇ | 10,00  | 505,00000 | 5.050,00  | 5.050,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |
| 20   | 018548 | CABO PP FLEX 3X 1.5MM 500V                | PADRAO      | MT | 200,00 | 8,95000   | 1.790,00  | 1.790,00  | 0,00    | 0,00    |
|      |        |                                           | Prateleira: |    |        |           |           |           |         |         |

**TOTAL: 65.581,00**

N. Itens: 20      Tt. Itens: 2.122  
Cond. Pag: 0001 - AVISTA DINHEIRO

Tt. Peso: 196,336

03 987 752 / 0001 - 86

Elétrica Milênio Mats. Elétricos Ltda  
Insc. Est. 121 780 660  
Av. Getúlio Vargas, 1932 B - Centro  
CEP: 65900-280 IMPERATRIZ - MA

Observações:  
END.: IMPERATRIZ



Av. Getúlio Vargas, 1940  
(99) 3525-9261  
Av. Bernardo Sayão, 1180  
(99) 3523-1388

ORCAMENTO N.: 221911

Emissão: 26/06/2025 09:36:24  
Vendedor: LEANDRO FEITOSA



FormaPGTO Valor Vencimento  
DINHEIRO 59.970,00 26/06/2025

Cliente: 22757 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA:  
Endereço: RUA SANTA TERESA  
Bairro: CENTRO Cidade: GOVERNADOR UF: MA  
Fone: (99)9651-9014  
CNPJ/CPF: 23.603.835/0001-31 I.E./R.G: ISENT0

| ITEM | LE | CODIGO | DESCRICAO                                               | Marca      | UNID. | QUANT. | P.Un Liq. | Total Liq. |
|------|----|--------|---------------------------------------------------------|------------|-------|--------|-----------|------------|
| 0001 | 1  | 14005  | CABO FLEXIVEL 750V 1.50MM BRANCO                        | NAMBEI/SIL | MT    | 800    | 1,950     | 1.560,00   |
| 0002 | 1  | 188    | CABO FLEXIVEL 750V 10.00MM PRETO                        | NAMBEI/SIL | MT    | 400    | 13,500    | 5.400,00   |
| 0003 | 1  | 189    | CABO FLEXIVEL 750V 16.00MM PRETO                        | NAMBEI/SIL | MT    | 500    | 19,900    | 9.950,00   |
| 0004 | 1  | 25996  | CHAVE BOIA MARGIRIUS CB-2002 SUP/INF.15A -2,00M R=84C   | MARGIRIUS  | UN    | 30     | 72,950    | 2.188,50   |
| 0005 | 1  | 25527  | CONTATOR IC 9A 220V + 1NA R=43TS3022 ALTRONIC           | ALTRONIC   | UN    | 20     | 134,000   | 2.680,00   |
| 0006 | 1  | 25526  | CONTATOR IC 12A 220V + 1NA R=3TS31 ALTRONIC             | ALTRONIC   | UN    | 20     | 180,000   | 3.600,00   |
| 0007 | 1  | 25525  | CONTATOR IC 18A 220V + 1NA R=3TS32 ALTRONIC             | ALTRONIC   | UN    | 20     | 193,000   | 3.860,00   |
| 0008 | 1  | 25516  | CONTATOR IC 32A 220V + AUX. 1NA+1NF 3TS34 R=14259 AL    | ALTRONIC   | UN    | 15     | 399,900   | 5.998,50   |
| 0009 | 1  | 23338  | DISJ DIN OUROLUX 3P 16A R=26087                         | OUROLUX    | UN    | 20     | 55,000    | 1.100,00   |
| 0010 | 1  | 23332  | DISJ DIN OUROLUX 1P 10A R=26045                         | OUROLUX    | UN    | 10     | 9,900     | 99,00      |
| 0011 | 1  | 23380  | DISJ DIN OUROLUX 1P 32A R=26050                         | OUROLUX    | UN    | 10     | 9,900     | 99,00      |
| 0012 | 1  | 21434  | QUADRO COMANDO 500X400X250 ANDALUZ                      | ANDALUZ    | UN    | 3      | 475,000   | 1.425,00   |
| 0013 | 1  | 450    | QUADRO COMANDO 600X600X250 ANDALUZ                      | ANDALUZ    | UN    | 3      | 550,000   | 1.650,00   |
| 0014 | 1  | 21435  | QUADRO COMANDO 800X600X250 ANDALUZ                      | ANDALUZ    | UN    | 1      | 890,000   | 890,00     |
| 0015 | 1  | 25519  | RELE BIMET. 3US50 6,3 A 10A R=13177 ALTRONIC            | ALTRONIC   | UN    | 10     | 176,000   | 1.760,00   |
| 0016 | 1  | 19747  | RELE FALTA DE FASE FFS 01 MC 220/380V S/NEUTRO R=54C    | ALTRONIC   | UN    | 15     | 198,000   | 2.970,00   |
| 0019 | 1  | 25678  | RELE DE NIVEL REL 01-03- MC 220/380V 0 A 100K R=16505 A | ALTRONIC   | UN    | 20     | 231,000   | 4.620,00   |
| 0020 | 1  | 27364  | RELE DE TEMPO MULT FUNCAO/TENSAO TMF 02 - 24 A 240V     | ALTRONIC   | UN    | 10     | 339,000   | 3.390,00   |
| 0021 | 1  | 28353  | RELE SUPERVISOR FASE 380V RST-22 C/AJUSTE TEMPO R=      | ALTRONIC   | UN    | 10     | 499,000   | 4.990,00   |
| 0022 | 1  | 201    | CABO PP 500/750V 3X1.50MM                               | NAMBEI/SIL | MT    | 200    | 8,700     | 1.740,00   |

CONTAS P/ DEPOSITO MATRIZ:  
BRASIL AG=0554-1 CC=66498-7  
BRADESCO AG=0460 CC=1882-1  
Pix 09.516.960/0001-83

Valor Liquido R\$: 59.970,00

Obs: ASSINATURA DO CLIENTE

NOVA LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  
CNPJ: 23.603.835/0001-31  
Anirado Carralho de Moura  
CPF: 444.736.965-51 - S23-62m

NÃO ACEITAMOS DEVOLUCOES OU TROCAS  
DE MERCADORIAS APOS 7 DIAS E SEM  
APRESENTAÇÃO DE PEDIDO OU NFe

## DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO



MB MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA CPF/CNPJ: 51.014.253/0001-55

Rua Ipiranga, 26A, Parque das Estrelas, Imperatriz, MA  
FONE: (99)9 8119-6798

Data: 02/07/25 Vendedor: Magno

Cliente: 10002056 - SAAE - GOVERNADOR EDISON LOBAO CPF/CNPJ: 23.603.835/0001-31

Endereço: R URBANO ROCHA, 3, ANEXO PREFEITURA, CENTRO, Governador Edison Lobao, MA - CEP: 65928000

Nº do Documento: 0000001956

Nº do Documento Fiscal: \_\_\_\_\_

| Código | Descrição                                                 | UN | Quant. | Preço Unit. | Preço     | Desc. | TOTAL R\$ |
|--------|-----------------------------------------------------------|----|--------|-------------|-----------|-------|-----------|
| 395    | CABO FLEXIVEL 750V BCO 1,5MM                              | MT | 800,00 | 2,19        | 1.752,00  | 0,00  | 1.752,00  |
| 882    | CABO FLEXIVEL 750V PTO 10MM                               | UN | 400    | 13,31       | 5.324,00  | 0,00  | 5.324,00  |
| 1447   | CABO FLEXIVEL 750V 16MM PRETO SIL                         | MT | 500,00 | 24,08       | 12.040,00 | 0,00  | 12.040,00 |
| 107    | BOIA ELET ANAUGER 15A 1,5MT                               | UN | 30     | 61,78       | 1.853,40  | 0,00  | 1.853,40  |
| 1858   | CONTATOR IC 9A 220V + 1NA R=43TS3022 ALTRONIC             | UN | 20     | 127,36      | 2.547,20  | 0,00  | 2.547,20  |
| 1859   | CONTATOR IC 12A 220V + 1NA R=3TS31 ALTRONIC               | UN | 20     | 186,28      | 3.725,60  | 0,00  | 3.725,60  |
| 1860   | CONTATOR IC 18A 220V + 1NA R=3TS32 ALTRONIC               | UN | 20     | 191,99      | 3.839,80  | 0,00  | 3.839,80  |
| 1861   | CONTATOR IC 32A 220V + AUX. 1NA+1NF 3TS34 R=14259 AL      | UN | 15     | 399,18      | 5.987,70  | 0,00  | 5.987,70  |
| 1526   | DISJ TRIP 16A BR SOPRANO                                  | UN | 20     | 45,62       | 912,40    | 0,00  | 912,40    |
| 523    | DISJUNTOR UNIP 10A DIN TRAMONTINA                         | UN | 10     | 9,98        | 99,80     | 0,00  | 99,80     |
| 222    | DISJUNTOR UNI DIN 32A BCO TRAMONTINA                      | UN | 10     | 10,45       | 104,50    | 0,00  | 104,50    |
| 1862   | QUADRO COMANDO 500X400X250 ANDALUZ                        | UN | 3      | 375,42      | 1.126,26  | 0,00  | 1.126,26  |
| 1172   | QUADRO DE COMANDO 600X600X250                             | UN | 3      | 728,69      | 2.186,07  | 0,00  | 2.186,07  |
| 1863   | QUADRO COMANDO 800X600X250 ANDALUZ                        | UN | 1      | 1.042,37    | 1.042,37  | 0,00  | 1.042,37  |
| 1864   | RELE BIMET 3US50 6,3 A 10A R=13177 ALTRONIC               | UN | 10     | 194,84      | 1.948,40  | 0,00  | 1.948,40  |
| 1865   | RELE FALTA DE FASE FFS 01 MC 220/380V S/NEUTRO R=543      | UN | 15     | 218,60      | 3.279,00  | 0,00  | 3.279,00  |
| 1868   | RELE DE NIVEL REL 01-03- MC 220/380V 0 A 100K R=16505 ALT | UN | 20     | 238,56      | 4.771,20  | 0,00  | 4.771,20  |
| 1869   | RELE DE TEMPO MULT FUNCAO/TENSAO TMF 02 - 24 A 240V       | UN | 10     | 408,69      | 4.086,90  | 0,00  | 4.086,90  |
| 1870   | RELE SUPERVISOR FASE 380V RST-22 C/AJUSTE TEMPO R         | UN | 10     | 522,74      | 5.227,40  | 0,00  | 5.227,40  |
| 1409   | CABO PP 500/750V 3X1.50MM                                 | MT | 200,00 | 10,40       | 2.080,00  | 0,00  | 2.080,00  |

Pagamento: A VISTA

Itens R\$: 63.934,00

Desconto itens R\$: 0,00

Total itens R\$: 63.934,00

Desconto global R\$: 0

TOTAL R\$: 63934,00

CNPJ: 51.014.253/0001-55  
 MB MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  
 Rua Ipiranga 26, Bairro Parque das Estrelas  
 Cep: 65.911-306  
 Imperatriz - MA

*Adriana Elaine Lucena Lima*  
 É vedada a autenticação deste documento